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اقتصاد ایران و تکانه تازه
در ماه هاى اخیر اخبارى مبنى بر حذف گسترده افراد از فهرست یارانه بگیران منتشر شده است که حکایت از تحولى بنیادى در سیستم پرداخت یارانه هاى نقدى دارد. این تغییرات همزمان با اجراى قانون بودجه 

سال جارى و برنامه هاى دولت براى هدفمندسازى بهتر پرداخت ها، به یکى از موضوعات داغ و پرتنش اقتصادى و اجتماعى تبدیل شده است... ادامه گزارش را در صفحه سه بخوانید.

سونامى حذف یارانه هاى نقدى گریبانگیر دولت و ملت شد

       ادامه در صفحه 2

سازمان عمران زاینده رود  در نظر دارد: فراخوان مناقصه ساخت ویلاهاى اقامتى 
سایت 15 هکتارى واقع در دهکده فرهنگى و تفریحى زاینده رود رابه شماره 
(سیستمى) 1404/2547 و شماره فراخوان 2004095853000007 از طریق سامانه 

تدارکات الکترونیکى دولت برگزار نماید.
*کلیه مراحل برگزارى فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایى 
پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس

 www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
*متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و 
دریافت گواهى امضاى الکترونیکى (به صورت برخط) براى کلیه صاحبان امضاى مجاز و 

مهر سازمانى اقدام لازم را به عمل آورند.
مواعد زمانى:

- تاریخ انتشار فراخوان: 1404/05/28
- مهلت دریافت اسناد فراخوان1404/06/04

- مهلت ارسال پیشنهادات: 1404/06/20
- زمان بازگشایى پاکت ارزیابى کیفى : 1404/06/22

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: مبلغ تضمین  شرکت در مناقصه مذکور 
7/140/000/000 ریال  می باشد که باید به حساب شماره 0108615001000 نزد بانک ملی 
شعبه غدیر اصفهان بنام سازمان عمران زاینده رود واریز گردد یا بصورت ضمانت نامه 

بانکى تحویل سازمان گردد 
*پیشنهاد دهندگان محترم  جهت دریافت فایل (D.W.G)پلان معمارى و جانمایى 
مى توانند به معاون فنى سازمان جناب آقاى حاجتى مراجعه یا به سایت سازمان به آدرس 

www.ioz.irبخش آگهى مزایده ها و مناقصه ها مراجعه فرمایند
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه :

 www.ioz.ir آدرس سایت سازمان
 info@ioz.ir  ایمیل سازمان

 تلفن سازمان: 32673080-  32673010   

مناقصه عمومى یک مرحله اى 
همزمان با ارزیابى (یکپارچه) 

فراخوان مناقصه ساخت ویلاهاى اقامتى سایت 15 هکتار مطابق پلان معمارى و شرح خدمات پیوست 

 رسول جهانگیرى- مدیرعامل سازمان عمران زاینده رود

نوبت دوم

سرمقاله

به مناسبت روز خبرنگار از 
طرف  وزیر میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی

اگنربخران اسدنهمن 
»ژئوپولکیتو انعم و 
ژئوپولکیتو نهرفگ«

 دیسراض یحلاص ایریم 
وزری ریماث نهرفگی، رگدشگیر و 

یانصع دیتس
 در بستر متحول جهان معاصر، جایی 
که مناسبات قدرت به شدت در حال 
انتقال از ساحت سخت افزاری به 
عرصه های نرم افزاری معناست، محور 
اصلی تعیین کننده جایگاه ملت ها، 
صرفاً توانمندی های مادی نیست، بلکه 
ظرفیت های آنان در خلق، بازتولید 
و تکوین »روایت های نخستین« است. 
اینجا، در تقاطع »ژئوپلیتیک معنا« و 
»ژئوفرهنگ« است که بازیگران بزرگ 
تاریخی معاصر ظهور می یابند.ایران، 
تمدنی کهن و زنده با پیشینه ای عمیق 
در فلسفه، هنر، زبان و زیست فرهنگی، 
اینک در آستانه ایفای نقشی راهبردی در 
بازتولید نظم معنایی جهانی قرار گرفته 
است. خرد تمدنی ایران، برآمده از پیوندی 
مستحکم میان تاریخ و حکمت، اکنون 
به مثابه چشمه ای زلال، ظرفیت خلق 
روایت هایی را دارد که می توانند مبانی 
هویتی و فرهنگی جهان معاصر را دگرگون 
سازند. اینک دیگر زمان آن فرارسیده 
است که فراتر از محافظت صرف، به 
»فعال سازی پویای سرمایه های معنایی« 
بنگریم؛ سرمایه هایی که میراث فرهنگی، 
صنایع دستی، هنرهای اصیل و حکمت 
ایرانی را در خود جای داده اند و قابلیت 
تبدیل شدن به بسترهای معنابخش 
نسل های معاصر و آینده را دارند. در عصر 
انفجار داده و چندگانگی معنا، »روایت« 
دیگر صرفاً بازتاب دهنده واقعیت نیست، 
بلکه خود »مولد واقعیت« است. انفعال در 
این حوزه، به معنای واگذاری زمام هدایت 
جمعی به روایت های رقیب، نامعتبر و 
حتی تحریف شده است؛ آسیب هایی که 
پیامدهای تلخ فرهنگی، سیاسی و تمدنی 
دارد. وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی، در این بستر، فراتر از یک 
دستگاه فرهنگی، به عنوان »مرکز ثقل 
تولید و بازنمایی روایت ملی« می تواند 
ایفای نقش کند؛ نهادی که با به کارگیری 
دانش میان رشته ای، فناوری های نوین 
و مشارکت فعال نخبگان، به تکوین 
دیپلماسی فرهنگی نوین بپردازد. نسل 
امروز که در بستر فناوری های دیجیتال 
و شبکه های پیچیده معناپذیری رشد 
یافته است، زبانی تازه طلب می کند؛ 
زبانی که هم ریشه در خرد کهن ایرانی 
داشته باشد و هم قادر باشد با پرسش های 
پیچیده معاصر گفت وگو کند. بازتعریف 
روایت گری، به مثابه کنش استراتژیک، 
کلید برقراری پیوند میان گذشته و 
آینده، سنت و نوآوری، بومی گرایی و 
جهانی شدن است.ایران می تواند و باید 
»هژمون روایت معنایی« در گستره تمدنی 
منطقه و جهان باشد؛ نقشی که نیازمند 
انسجام سیاست گذارانه، همدلی فرهنگی 
و مشارکت گسترده جامعه نخبگان و 
اندیشمندان است. بنای چنین هژمونی، 
جز از طریق تأسیس »قرارگاه رسانه ای 
روایت ایران فرهنگی« امکان پذیر نیست؛ 
نهادی جامع، پویا و تأثیرگذار که بتواند 
زبان، منطق و حکمت تمدن ایرانی را به 
جهان عرضه کند. در عصری که بحران 
معنا، هم پای بحران های سیاسی و 
اقتصادی، بزرگ ترین چالش بشر معاصر 
است، ایران ظرفیت بی نظیری برای تبدیل 
شدن به »منبع معنا« و »چشمه حکمت« 
دارد. اما این ظرفیت، جز با بازپس گیری 
روایت نخست، آفرینش مستمر معنا و 
مدیریت هوشمندانه قدرت نرم، میسر 
نخواهد شد. روایت نخست، فراتر از امتیاز 
و ژست، یک وظیفه خطیر و ماندگار است؛ 
وظیفه ای که افق تمدنی ایران را تعریف 
می کند، هویت جمعی را باززایی می کند 
و آینده ای روشن برای ملت رقم می زند. 
در پایان، این فرصت را مغتنم می شمارم 
تا به همه خبرنگاران، روایت گران صادق 
و پرتلاش عرصه اطلاع رسانی، در روز 
خبرنگار )۱۷ مرداد(، ارج نهاده و قدردانی 
کنم. شما، در خط مقدم روایت گری ملی 
و بین المللی ایستاده اید و نقش بی بدیلی 
در شکل دهی گفتمان های فرهنگی و 
اجتماعی کشور ایفا می کنید. باشد که قلم 
شما، همچون چراغی، راه را برای روایت 

نخست ایران در جهان هموار سازد.

آغاز ارتعاض از دبعبا  
دولت لبنان در نشست اخیر خود تصمیم گرفت که انحصار سلاح در دست نیروهای مسلح این کشور قرار گیرد، اقدامی که گامی مهم در راستای تمرکز قدرت نظامی در چارچوب حاکمیت دولت و کاهش نفوذ گروه های شبه نظامی به ویژه حزب ا... 
است. این تصمیم بخشی از برنامه ای است که به شدت از سوی ایالات متحده آمریکا حمایت می شود و هدف اصلی آن خلع سلاح گروه های غیر دولتی، به ویژه حزب ا...، است. این طرح که توسط فرستاده آمریکا، تام باراک، ارائه شده، با استقبال هیئت 

دولت لبنان مواجه شد، اما در مقابل واکنش شدیدی  را به دنبال داشت. ادامه گزارش را در صفحه 2 بخوانید...

تصویب انحصار سلاح در دست ارتش لبنان و چالش های پیشرو
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فرهنگ اقتصاد سیاست جامعهسیاست سیاست

 بقائی: اعیاشت مذارکه
 اب آاکیرم نجگ رواین دنمش 

اتس

رتامپ: ایاپن نجگ اورکانی 
در دتس نیتوپ اتس

 رضا میرکریمی در مذاکراتی که 
صداوسیما با او داشته بنا دارد فیلمنامه 
»رئیسعلی دلواری« را که پیش از این قرار 
بوده اثری سینمایی شود به یک مینی 
سریال تبدیل کند.به گزارش خبرنگار 
مهر، رضا میرکریمی کارگردان باسابقه و 

مطرح سینما چند سالی...

 معاون تربیت بدنی و سلامت وزارت 
آموزش و پرورش با بیان اینکه با 
احتساب آموزگاران پایه ای که در حال 
کار هستند، در مقطع ابتدایی  حدود 
۵۰۰۰ معلم تربیت بدنی متخصص 
کمبود داریم گفت: این کمبودها از 

طریق جذب در دانشگاه...

 کمیسر عالی حقوق بشر سازمان ملل 
متحد، در واکنش به تصمیم کابینه رژیم 
صهیونیستی برای اشغال غزه، اعلام کرد 
که طرح اسرائیل برای تصرف کامل نظامی 
این منطقه باید فوری متوقف شود.به 
گزارش ایرنا ، ولکر ترک روز جمعه گفت 

که این طرح مغایر با حکم دیوان ...

 قیمت نفت به دلیل سایه دور تازه 
تعرفه های تجاری دولت آمریکا بر اقتصاد 
جهانی و چشم انداز تقاضا در آستانه 
شدیدترین کاهش هفتگی از ماه ژوئن قرار 
گرفت.به گزارش خبرگزاری مهر به نقل 
از رویترز، قیمت نفت در معامله های روز 

جمعه تغییر محسوسی...
 زیخرحسان 

وارد اگشابه اتسقلال دش
7

»رئیلعسی دلواری« 
ینیم ایرسل یم وشد  

اسزامن للم: رطح اشغال 
غزه وفرا قوتمف وشد

تمیق تفن در آهناتس 
نیرتدیدش اتف یگتفه

وبمکد ۵۰۰۰ لعمم تیبرت 
یندب در مقعط ادتبایی

ورزش
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 آغاز 
 حذف و اضافه هاشمیان 

2 پیام یک توطئه بزرگ منطقه ای 
علیه جبهه مقاومت

افتتاح ابرپروژه هلال ترافیکی شرق 
اصفهان 

تحولات غرب آسیا و پالس معنادار 
به اقتصاد ایران

لیست مازاد پرسپولیسی ها تحویل شد؛

نسل فردا گزارش می دهد؛ 

 به همت شهرداری اصفهان محقق شد:

نسل فردا گزارش می دهد؛ 

7مریم یادگاری4سعید واعظ

3سعیده اسکندری2سامان سفالگر

2

اعشم اب یکرتب اتزه

چرخش راهبردی در ساختار 
امنیتی ایران جدی تر، محسوس تر

2

 ردش اکرانکن اهند رتسای وهمجری ۷۰۰ درصد  
نمودار رشد نیروی انسانی شاغل و بودجه دولتی کجا تلاقی می کند؟ 

2

2رضا امینی

  اضافه شدن بیش از 22۹۶ نفر به شکل غیرقانونی به نهاد ریاست جمهوری
 در دوران احمدی نژاد

  بودجه نهاد ریاست جمهوری سال 14۰۰حدود ۵۳۰ میلیارد تومان بود
 که در دولت رئیسی به 18۳۰ میلیارد تومان افزایش یافت

پارکینگ های مرز خسروی
زگربخاری افرس

کعس روز

لسن رفدا را در  هکبش ایعامتج لتگرام دابنل دینک

   naslefardaonline  

کلام ضد وحدت خدمت به اسرائیل است

ان
مار

 : ج
س

عک

تجدید میثاق اعضاى دولت چهاردهم با آرمان هاى امام (ره)؛
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سرمقاله

هفته اى که گذشت اکثر  مریم عمادى  / گروه تحریریه 
Naslefarda@gmail.com رسانه هاى داخلى و

خارجى اخبار  انجام 
رزمایش هاى مختلف ارتش ایران و سپاه پاسداران انقلاب اسلامى را 
منتشر کردند . در حالى که رزمایش موشکى «اقتدار پایدار 1404» 
نیروى دریایى ارتش با دستیابى به اهداف از پیش تعیین شده به کار 
خود پایان داد، از بامداد روز جمعه 31 مرداد اخبارى در خصوص آغاز 
رزمایش سپاه پاسداران انقلاب اسلامى منتشر شد اما مهم ترین 

ویژگى این رزمایش ها چه بود؟
رستاخیز؛ سلاحى تمام عیار 

گفته مى شود در رزمایش اخیر جمهورى اسلامى ایران موشکى 
جدید به نام  «رستاخیز» تست شده است. این موشک 14 متر طول 
و 27 تن وزن دارد و مجهز به کلاهک دوگانه با قابلیت ایجاد پالس 
الکترومغناطیسى  است. همچنین گفته مى شود این موشک  دو 
قابلیت مهم دارد یکى انفجار هسته اى تاکتیکى و دیگرى  امواج الکترو 
مغناطیسى. علاوه بر موارد گفته شده، رستاخیز داراى یک سرى از 
ویژگى ها است  از جمله دقت بالا، برد بلند و قابلتى نفوذ به سیستم 
دفاعى دشمن.  این موشک به گونه اى طراحى شده که هم بتواند 

اهدافى در زمین را نشانه بگیرد هم اهدافى در دریا. ..

رزمایشى که جنبه هاى غیرنظامى اش بیش از نظامى بود؛

رستاخیز؛ برگ برنده ایران در سناریوهاى احتمالى آینده

مرورى بر ابعاد خبرى که دیروز منتشر شد؛ 

مذاکرات معاونین در ژنو 
ورزش سیاست

20 بازى 
تا بازگشت

 علیرضا بیرانوند!

عارف: راهبرد ما جنگ نیست 
اما به متجاوز سیلى محکم 

مى زنیم

سیاست

242

رسوایى جدید 
ترامپ در پرونده

 ایران

شرایط فورواردهاى تیم ملى در آستانه فیفادى 
معلوم نیست؛

ضرورت مراجعه به مشاور در جامعه امروز:

وقتى دردهاى بى صدا مهاجمان بى زهر تیم ملى!
فریاد مى خواهند

7یلدا توکلى 4سعیدواعظ

2

3رضا امینى


